

2、报价一览表格式

报价一览表

项目名称	2020年海南省三亚市G225海榆西线(K356+000-K425+000)公路安全生命防护工程		
投标人名称	海南省宇德建设工程有限公司		
报价	大写	人民币贰佰零捌万陆仟陆佰贰拾叁元柒角柒分	
	小写	¥2086623.77	
质量标准	合格		
承诺工期	90日历天。		
项目经理	何岸	级别及证书编号	公路工程壹级建造师/琼 143101107302
对磋商文件的认同程度	认可 <input type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/>		
投标人确认： 法定代表人或授权代理人签字			
注： 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 3. 本报价精确到小数点后两位数；			

2020年4月14日

工程量清单汇总表

合同段：2020年海南省三亚市G225海榆西线 (K356+000-K 425+000) 公路安全生命防护工程

标表1

序号	科目名称	金额（元）
1	清单 第100章 总则	211485.93
2	清单 第200章 路基	107653.50
3	清单 第300章 路面	1541271.00
4	清单 第600章 安全设施及预埋管线	165729.15
5	第100章至第700章合计	2026139.58
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	10000.00
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	2026139.58
8	计日工合计	
9	暂列金额（不含计日工总额）	60484.19
10	投标报价	2086623.77

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段：2020年海南省三亚市G225海榆西线(K356+000-K425+000)公路安全生命防护工程

标表2

清单 第100章 总则					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	5045.24	5045.24
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	4500.00	4500.00
102-2	施工环保费	总额	1.000	6000.00	6000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	3138.45	3138.45
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1.000	10000.00	10000.00
103	临时工程与设施				
103-2	临时占地	总额	1.000	12000.00	12000.00
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	17942.24	17942.24
103-5	临时供水与排污设施	总额	1.000	5000.00	5000.00
103-6	临时标志牌				
-a	指示标志60*60	块	2.000	590.00	1180.00
-b	指示标志110*80	块	2.000	1100.00	2200.00
-c	导向标志120*40	块	4.000	1400.00	5600.00
-d	锥型交通标	块	160.000	65.00	10400.00
-e	警告标志△70	块	16.000	750.00	12000.00
-f	禁令标志Φ60	块	16.000	680.00	10880.00
-g	附设警示灯的路栏	块	8.000	1300.00	10400.00
-h	施工告示牌（双柱式）	块	4.000	10000.00	40000.00
-i	施工警告灯	盏	12.000	500.00	6000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	18000.00	18000.00
清单 第100章 合计 人民币 211485.93 元					

清单 第1页 共4页

工程量清单表

合同段：2020年海南省三亚市G225海榆西线 (K356+000-K425+000) 公路安全生命防护工程

标表2

清单 第200章 路基					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-b	沥青混凝土路面	m ³	706.000	152.70	107653.50
清单 第200章 合计 人民币 107653.50 元					

清单 第2页 共4页

工程量清单表

合同段：2020年海南省三亚市G225海榆西线 (K356+000-K425+000) 公路安全生命防护工程

标表2

清单 第300章 路面					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层				
308-2	黏层	m ²	1400.000	1.95	27495.00
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混合料路面				
m	厚5cm	m ²	1400.000	86.34	1217394.00
315	防裂贴	m ²	1400.000	21.02	296382.00
清单 第300章 合计 人民币 1561271.00 元					

清单 第3页 共4页

工程量清单表

合同段：2020年海南省三亚市G225海榆西线(K356+000-K425+000)公路安全生命防护工程

标表2

清单 第300章 路面					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层				
308-2	黏层	m ²	1400.000	1.95	27495.00
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混合料路面				
m	厚5cm	m ²	1400.000	86.34	1217394.00
315	防裂贴	m ²	1400.000	21.02	296382.00
清单 第300章 合计 人民币 1541271.00 元					

清单 第3页 共4页

2020年海南省三亚市 G225 海榆西线(K356+000-K425+000)公路

安全生命防护工程

竞争性磋商最终报价

投标人名称：海南省宇德建设工程有限公司

投标人承诺（最终报价）：

人民币大写：贰佰零柒万柒仟叁佰零伍元捌角壹分

小写：¥ 2077305.81 元

供应商承诺的其他条件：

无

法人或授权代表签字：符德强

日期：2020年4月14日